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Kansainvälistä miestenpäivää vietettiin tänään 19.11.2012. Tapahtuman kunniaksi Miesjärjestöjen 

keskusliitto ry järjesti Helsingissä Miesfoorumin, joka kokosi alan järjestöjä ja asiantuntijoita pohtimaan 

tasa-arvolain muutostarpeita. Järjestön puheenjohtajan dosentti Matti Rimpelän mukaan ”Olisi tärkeä 

asettaa tasa-arvolain tavoitteeksi tasa-arvon edistäminen niin, ettei mitään sukupuolta nosteta 

erityisasemaan”. 

Miesjärjestöjen keskusliiton kannaksi muodostui Miesfoorumissa se, että viranomaisorganisaatioiden 

harjoittamaa sukupuolisyrjintää tulisi säädellä nykyistä tarkemmin eli yhtä tarkasti kuin työelämässä 

tapahtuvaa syrjintää. ”On erikoista, jos työelämässä tapahtuvasta syrjinnästä on tasa-arvolaissa kymmeniä 

pykäliä, mutta kansalaisille ei silti anneta laissa ohjeita siitä, miten heidän tulee menetellä, jos joutuvat 

julkispalveluiden asiakkaina sukupuolisyrjinnän kohteeksi”, tiivistää varapuheenjohtaja Pasi Malmi. 

Oikeus nostaa tasa-arvokanne viranomaisorganisaatioiden harjoittamasta sukupuolisyrjinnästä olisi tärkeä 

erityisesti miehille, koska naisten kokema syrjintä ilmenee tutkimusten mukaan yleensä työelämässä ja 

miesten kokema syrjintä taas silloin, kun miehet ovat julkisten palveluiden asiakkaina – esimerkiksi 

sosiaalitoimen tehdessä olosuhdeselvityksiä ja arvioidessa ”lapsen etua” taikka tuomarien ja poliisien 

antaessa naisille lievempiä vankeusrangaistuksia ja sakkoja sukupuoleen perustuen. Myös EU-direktiivien 

määrittelemä ”välillinen syrjintä” koskettaa erityisesti miehiä ja sen tapahtumapaikkana ovat nimen omaan 

julkisorganisaatiot. Oikeus tasa-arvokanteen nostamiseen julkisorganisaatiota vastaan olisi tärkeä ennen 

kaikkea syrjintää ennaltaehkäisevänä tekijänä. 

Miesjärjestöjen keskusliitto toivoo, että kansainvälisestä miestenpäivästä muodostuisi Suomessakin 

jokavuotinen perinne – päivä, jonka aikana voitaisiin nostaa julkisuuteen miesten elämään ja asemaan 

liittyviä ongelmia sekä niiden mahdollisia ratkaisuja. 
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